
1 

2021 年 6 月 21 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

明日以降のオンラインクラスに関して  

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、明日以降のオンラインクラスに関して下記の通りご案内いたします。 

 ご不明点がある場合は、学校サポートオフィスまでお電話またはメールにてご連絡を頂きますよう宜しくお願

いいたします。 

 

記 

■明日以降のオンラインクラスに関して  

明日からオンラインクラスを再開致しますのでお知らせ致します。 

クラスや担当の先生は以下の通りで先週と変更ございません。 

来週以降変更になる際は再度お知らせ致します。 

 

Time   ID
 

  

ID
 

  

ID
 

 
 ID

 

  
ID

 
  

ID
 

  

12:00 - 

12:40 

La
isa

 V
uk

iv
uk

i 

ht
tp

s:
//

us
04

w
eb

.z
oo

m
.u

s/
j/

87
92

92
50

58
 

E

1 

M
ar

gr
et

 N
ag

on
e 

ht
tp

s:
//

us
04

w
eb

.z
oo

m
.u

s/
j/

50
24

72
02

56
 

I

1 

Jo
se

se
 B

isa
 

ht
tp

s:
//

us
04

w
eb

.z
oo

m
.u

s/
j/

34
52

61
64

34
 

A

1 

M
er

es
ei

ni
 T

og
a 

ht
tp

s:
//

us
04

w
eb

.z
oo

m
.u

s/
j/

28
35

15
02

09
 

E

3 

Sa
la

se
in

i L
ew

ai
vi

 

ht
tp

s:
//

us
04

w
eb

.z
oo

m
.u

s/
j/

94
46

66
51

73
 

I

3 

Pa
ul

et
te

 B
og

id
ra

u 

ht
tp

s:
//

us
04

w
eb

.z
oo

m
.u

s/
j/

59
53

20
28

71
 

A

3 

12:40 - 

12:45 

12:45 - 

13:25 

13:25 - 

13:30 

13:30 - 

14:10 

E

2 

I

2 

A

2 

E

4 

I

4 

A

4 

14:10 - 

14:15 

14:15 - 

14:55 

14:55 - 

15:00 

 



2 

 

また先週お知らせした通り、これ以降のオンラインクラスは特に学校の授業内容を中心としたクラスとなります。 

学校再開後に遅れが出ないよう必ずご参加を頂けますようお願い申し上げます。 

また明日以降は出席を取りますので必ずご参加下さいませ。出席率の悪い学生様にはこちらから保護者様にご連

絡をさせて頂きます。 

今一度お子様に必ずオンラインクラスを受講されますようご指導賜りますようお願い申し上げます。 

※ご体調が優れなかったりネットワークの回線が悪い等、特別な理由がある場合は除く 

 

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


